
謹啓  

早秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて、おかげさまをもちまして西習志野グリーンファイターは、設立 1976（昭和 51）年よりまる 40周年を迎

えるに至りました。 

設立以来、野球の楽しさ・仲間との交流の楽しさを知ってもらい、生き生きと自信を持った子供の育成を目指

し、勝利至上主義に走らず、「楽しさを失わない範囲で強いチームを目指すこと」 「中学に入っても野球をや

りたいと思ってもらえるようにすること」を一貫してやってまいりました。先達の皆々様のお力添えにより現

在に至っております。 

変化の激しい昨今にあって無事 40周年を迎えることができましたのはひとえに皆様方のご支援ゆえと深謝する

次第でございます。 

つきましては積年のご懇情への感謝と旧懇を温めていただく機会として式典を催したく存じます。 

2017年 11月 25日（土）飯山満小学校裏校庭にご参集ください。体育館で心ばかりではありますが式を行いた

いと思います。 

式終了後ささやかに別会場にて宴を行います。 

ご多忙中恐縮でございますがご臨席賜れば幸甚でございます。 

お手数をおかけいたしますが、ご参加者の確認のため意志表示をお願いいたしたいと存じます。 

下記フォームにご記入の上（式と宴別々にお願いいたします）9月 22日（金）までに 

メールにて gf40thannivasary@hotmail.com宛に参加表明をいただきたいと思います。 

この段お礼かたがたご案内申し上げます。 

謹言 

 

問合せ先：事務局 西習志野グリーンファイター 愛澤 gf40thannivasary@hotmail.com 

 

 

＜参加表明フォーム＞  

西習志野グリーンファイター40周年記念行事 

2017年 11月 25日（土）16:00～17:00飯山満小学校 式典（無料）                                 （参加 不参加） 

同日 18:30～  宴会場所未定（参加人数により決定）（会費制・未成年可）                       (参加 不参加） 

参加者お名前（         ）（         ）(         ）(         ）        

連絡先アドレス（         ） 

連絡元監督名（         ） 


